
 

 

 

 

                                   О Б Я В Л Е Н И Е 

 На основание чл.25, ал.1, във връзка с чл.21, ал.1 от Закона за общинската собственост за 

задоволяване на общинска нужда, която не може да бъде задоволена по друг начин, в съответствие с 

влязъл в сила План за регулация на улици, на поземлени имоти за обществени мероприятия и 

устройствени зони на м.”Андреева чешма”, Дюлева река” и „Сухата чешма”, СО „Изгрев”, з-ще Сливен, 

одобрен с Решение №928 от 30.03.2006г. на Общински съвет – Сливен, предвиждащ реализиране на 

част от улица от о.т.1137, през о.т.1138 до о.т.1139 за осигуряване на достъп до имоти,  уведомявам 

собствениците, че се открива  процедура по принудително отчуждаване на части от имоти, собственост 

на физически лица, подробно описани по-долу по вид, местонахождение, засегната площ и размер на 

паричното обезщетение. 
Поземлен 

имот № 

Квартал, 

местност 

 

Тр.предназн. на  

територията 

 Собственици Площ за 

отчуждаване 

кв.м. 

Стойност на 

паричното 

обезщетение. 

67338.416.

193 

 

 

 

67338.416. 

213 

 

67338.416. 

214 

 

67338.416. 

382 

 

67338.410 

м.”Дюлева 

река” 

 

 

 

м.”Дюлева 

река” 

 

м.”Дюлева 

река” 

 

м.”Дюлева 

река” 

 

м.”Дюлева 

река 

Урбанизирана 

 

 

 

 

Урбанизирана 

 

 

Урбанизирана 

 

 

Урбанизирана 

 

 

Урбанизирана 

 ½ ид.ч.н-ци на Маргарита 

Петрова Дрехарова и ½ 

ид.ч. на н-ци на Иван 

Христов Христов 

 

Марин Чанев Чанев 

 

 

Георги Марков Тодоров 

 

 

Тодор Иванов Тодоров 

 

 

Павлин Илиев Пеев и 

Васил Георгиев Качаров 

77 кв.м. 

 

 

 

 

23,5 кв.м. 

 

 

106 кв.м. 

 

 

48 кв.м. 

 

 

121 кв.м. 

1 208,00 лв. 

 

 

 

 

  566,00 лв. 

 

 

2 587,00 лв. 

 

 

1 046,00 лв. 

 

 

2 729,00 лв. 
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